SINU SA ESP, sino enviados directamente a las cuentas de ELECTRICARIBE, 
según autorización dada por nosotros en el mes de enero de 2018. Adjunto se 
envía carta autorización de cruce y correo donde se envía.  

• Transferencia por fiducia el día 8 de marzo por valor de $49,600,000 
(CUARENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE) 

• Transferencia por fiducia el día 21 de marzo por valor de $60,000,000 (SESENTA 
MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE) 

• Transferencia por fiducia  el día 22 de marzo por valor de $85,000,000 
(OCHENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE) 

El total cancelado a corte del presente informe fue de $ 274,918,509 
(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
DIECIOCHO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE)  

Se envía convenio inicial firmado con ELECTRICARIBE  

Archivo 4.1.6 Carpeta pagos ELECTRICARIBE.   

4.1.7 Reportes puntos de control contables 

Durante el mes de marzo de 2018, se realizan procesos de control mensuales